187, 198, 209, 221 ;— de Alona, 655;
— de Alonia , 449 ; — de Alto Monte

,

187; — de Aquila, 618; — Arachepel,

402; — archidiaconus, 190, 252, 265 ;— de Archipena, 538 ;
— de Basochia,

365 ; — Belerrut, 386; — Borletus.

538 ; — Botleures , 493 ; — le bourre-

lier, 716 ;
— de Posco Ingenoldi, 516

;— de Braiolo , 398 ;
— de Bretunvilla

,

366; — Brisaldus, 403 ;
— Brunei,

475; — Brunelli, 1 18 ; — Brunellus,

190, 469, 470, 474, 480, 485 ; — de
Buris, 477 ;

— Caballiculus
, 509;

carnifex, 341 ; — de Chergiaco. 501
,

de Clibano, 537; — cornes, 62. 65
66, 67, 68, 69, 70, 72. 74, 77, 79^

81, 82, 83, 86, 87, 90, 94, 95, 96,

97, 99, 100, 101, 121, 154, 160, 169,

174, 199, 323; — cornes Camotensis

,

623; — cornes Carnotensium, 74, 100;

cornes, filiug Ledgardis, 64 ;
— cornes

,

filius Theobaldi comitis, 351; — cornes

Palatinus, 120, 125;— cordubanarius,

489; — Crato, 422 ;
— Craton, 214;

— Cratum ,349; — Cum Barba, 281;
•— dominus Borbonii et Aloiae , 702

;— Donzellus, 188; — de Drumont

.

540; — episcopus seupraesul, 57, 58.

61, 63, 71, 75, 76, 86 ;
— episcopus

Carnotensium
, 54, 58, 59, 60, 61 . 62.

65, 75, 81, 85, 323 ;
— EvelJens Pa~

Lum
, 402, 403 ;

— decanus , 190; —
de Domicilio, 149; —- filius Aluzohis

.

181; — filius Ansoldi, filii Morini
,

368 ; — filius Ascelini Bordeti , 118
;

filius Budini , 391 ;
— filius comitis

Manasse, 154, 174; — filius Constan-

tii, 181; — filius Cuschœ, 185; —
filius Guaszonis, 159, 163, 164; —
filius Gumbaldi sive Gumbaudi, 304,
317, 389; — filius Ingilsindis 243 ;

— filius Leodegarii, 513; — filius co-

mitis Manasse, 154; — filius Oelardi

,

390 ;
— filius Ogis, 185 ;

— filius Pa-

gani, 444; — filius Parve, 486; —
filius Ragenardi , 1 18 ;

— de Floriaco
,

243; — forestarius, 459; — fràter

Frohardi, 185, 186; — frater Lan-

drici de Toriello ,211; — f'rater Pagani

,

350; — Gallus, 363; — de Gemini.

444; — de Germenunvilla , 551 ;
— de
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Gisiaco,301, 324, 450, 451, 519, 531;

— Gunibal, 363; — Gumbaldi , 383
,

453 ;
— Hardret , 486 ;

— Jovin , 662 ;

— de Lavardin , 448 ;
— Leodegarii

,

363, 406, 448, 466, 485; — levita,

1 16 ;
— Ligerii , 383 ;

— major, 182,

185, 186, 187, 350, 403 , 414, 448,

450, 462; — major de Boevilla
, 424;

— major de Germinonis Villa , 464
,

645 ;
— miles , 238, 243 ,

— de Moen-

villa
, 427; — molendinarius

, 595;

— monaehus, 144; — de Monte Mo-
rentii , 1 78 ; — Morellus , 1 75 ;

— de

Mundunvilla
, 674; — nepos Ernaldi